

Eishörnchen, rot (Artikel - Nr.: 60975)

Eishörnchen, rot

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Emulgator SOJALECITHIN, WEIZENSTÄRKE, Sonnenblumenöl, Backtriebmittel Magnesiumcarbonat, Farbstoff Echtes Karmin, Aroma, Speisesalz, MILCHPULVER

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE